

Warszawa, dnia 13 grudnia 2018 roku

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy:** „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” Części nr 1-314 (liczba Części 314)

**Znak postępowania:** ZZ.2131.563.2018.JOK [OSE2019]

**PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

- I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej pytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

W związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym na świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (znak postępowania: ZZ.2131.563.2018.JOK [OSE2019]), zwracamy się do Państwa z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert z 7.01.2019 r. na 21.01.2019 r. Szeroki zakres przedmiotu zamówienia (314 części, 2111 szkół) wymaga dłuższego czasu na przeanalizowanie dokumentacji konkursowej oraz przedmiotu zamówienia, a także na przygotowanie oferty w oparciu o analizę możliwości technicznych.

Mając na uwadze, że termin składania pytań upływa w dniu 22.12.2018 r. spodziewamy się, że względu na okres świąteczny, późniejszego uzyskania odpowiedzi od NASK, tj. w terminie 2-3 stycznia 2019 r. Krótki czas między uzyskaniem odpowiedzi a terminem złożenia oferty uniemożliwia rzetelne przeanalizowanie odpowiedzi i uwzględnienie ich w składanej ofercie.

Pragniemy również zauważyć, że okres świąteczny — między Świątami Bożego Narodzenia a Nowym Rokiem — dla przedsiębiorstw działających w branży telekomunikacyjnej jest czasem wzmożonej pracy. W tym okresie rokrocznie realizujemy znacząco większą liczbę zamówień zarówno na rynku hurtowym, jak i detalicznym.

Ponadto, ze względu na okres urlopowy związany ze Świątami Bożego Narodzenia i Nowym Rokiem, posiadamy ograniczoną dostępność pracowników, co znacząco utrudni nam złożenie oferty we wskazanym terminie. Wiąże się z tym również ograniczona dostępność osób decyzyjnych.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert zgodnie z pkt II niniejszego pisma.

**Pytanie nr 2**

W nawiązaniu do opublikowanego Zapytania ofertowego na „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” Części nr 1-314 (liczba Części 314) (znak postępowania ZZ.2131.563.2018.JOK [OSE2019]) informuję o błędzie technicznym paczki nr 19 znajdującej się w arkuszu pod nazwą „formularz\_cenowy\_mazowsze\_1-91”. Pola, w którym Oferent powinien wpisać datę gotowości są chronione. Po próbie wpisania daty gotowości pojawia się komunikat (poniżej print screen).

Proszę o poprawienie pliku, a także o informację w przypadku naniesienia zmian.

Kopia formularz\_cenowy\_mazowisz\_1-91.xlsx - Microsoft Excel

Identyfikatory													WARIANT PODSTAWOWY A - PWR proponuje Wykonawca [ Zapytania Ofertowego - S092 pkt 2.1.1 ]				
ID_2017	GML_ID	ID_POD MIOT_SZ KOLA RSPO	wojewo dztwo	powiat	gmina	SIMC	miejsco wscie	UIC	ULICA	NR_DOM I	X92	Y92	Ilicznik	Data gotowosci Operatora do przyjecia Zamowienia (dd.mm.rrrr)	ID proponowanego PWR przez nawec	Abonament miesieczny netto za Swiadczenie uslugi Transmisji Danych (TD) o przepustowosci 100Kbps/100Mbps w calym okresie obowiazwania umowy	Wartosc podatku VAT
3140728	6663824	16340	MAZOWIEC	MIŃSKI	K MAZOW.	0975687	K MAZOW.	08245	WTA KAZIK	18	675018	482354	1			0	
3140787	7554864	16008	MAZOWIEC	MIŃSKI	K MAZOW.	0975687	K MAZOW.	09282	DLAJA KOI	9	674591	482529	1			0	
3137430	872515	6,73660,7	MAZOWIEC	MIŃSKI	K MAZOW.	0975687	K MAZOW.	12189	MALOPOL	11	674676	483459	1			0	
3140820	7682314	15188	MAZOWIEC	MIŃSKI	K MAZOW.	0975687	K MAZOW.	34500	LM WARS	1	675969	481902	1			0	

Microsoft Excel  
Komórka lub wykręś, który próbujesz zmienić, jest chroniony, a więc tylko do odczytu.  
Aby zmodyfikować chronioną komórkę lub wykręś, najpierw usuń ochronę, używając polecenia Nie chron arkusza (karta Recenzja, grupa Zmiany). Może się pojawić komunikat o hasło.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający zamieszcza poprawione Załączniki nr 4 do Zapytania ofertowego: Formularz cenowy dla województwa mazowieckiego części 1-91 i Formularz cenowy dla województwa pomorskiego części 243-314.

- II. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie tj. ofertę należy złożyć do dnia 15.01.2018 r. do godz. 12:00

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

**DYREKTOR FINANSOWY**  
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej

*Tomasz Chabior*

*podpis Zamawiającego*